
a

gemeente
Deventer

RAADSBESLUIT
Onderwerp
Voorstelnummer
Raadstafel d.d.
Raadsvergadering

TAM-Omgevingsplan Hoofdstuk 22aa Oxersteeg 11
2025-1057

28 januari 2026

De raad van de gemeente Deventer,
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16-12-2025, nummer 2025-1057

BESLUIT
Het TAM-Omgevingsplan 'Hoofdstuk 22aa Oxersteeg 11' ongewijzigd vast te stellen.

All •s vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 28 januari 2026

a»lrro

de griffier, de voorzitter,

• 43¿-.>-_)>o <
".

A. R.C. König


